

K. Baun Ejendomme ApS

Svend Estridsens Vej 19, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 62 28 33

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2019.

Kristoffer Baun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Baun Ejendomme ApS Svend Estridsens Vej 19 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 62 28 33
	Stiftet: 30. juli 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Direktion	Kristoffer Lyderik Baun Cecilie Lyderik Baun
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	K. Baun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsinvestering samt ejendomsudlejning. Aktivitet med salg af modetøj er afviklet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 800 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 557 t.kr. mod -560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttofortjeneste	799.558	-313
1 Personaleomkostninger	-84.018	-193
Andre driftsomkostninger	0	-15
Driftsresultat	715.540	-521
Andre finansielle indtægter	4.907	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-163.546	-39
Resultat før skat	556.901	-560
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	556.901	-560
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.901	0
Disponeret fra overført resultat	0	-560
Disponeret i alt	556.901	-560

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.467.197	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.467.197	0
	Anlægsaktiver i alt	2.467.197	0
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	228
	Varebeholdninger i alt	0	228
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
	Andre tilgodehavender	5.984	0
	Tilgodehavender i alt	5.984	13
	Likvide beholdninger	167.801	0
	Omsætningsaktiver i alt	173.785	241
	Aktiver i alt	2.640.982	241

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	-616.986	-1.173
Egenkapital i alt	-536.986	-1.093
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.419.019	0
7 Deposita	67.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.486.219	0
Kortfristet del af langfristet gæld	52.322	0
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.392	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.252.269	1.084
Anden gæld	68.766	188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.749	1.334
Gældsforpligtelser i alt	3.177.968	1.334
Passiver i alt	2.640.982	241
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.981	183
Andre omkostninger til social sikring	5.037	10
	84.018	193
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.348	32
Andre finansielle omkostninger	91.198	7
	163.546	39
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	6.396.707	0
Afgang i årets løb	-3.929.510	0
Kostpris 30. juni 2019	2.467.197	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.467.197	0
<p>Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende drifts år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som p.t. anses for mest velegnet til værdiansættelsen. Anvendte satser i 2018-19; beboelsesejendomme 2,44%</p>		
<p>Oplysninger om følsomhed</p>		
	Værdiændring	
	t.kr.	
Gennemsnitlig afkastprocent ændres med + 0,5	425	
Gennemsnitlig afkastprocent ændres med - 0,5	644	
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80
	80.000	80

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.173.887	-613
Årets overførte overskud eller underskud	556.901	-560
	-616.986	-1.173
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.471.341	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-52.322	0
	1.419.019	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.264.778	0
7. Deposita		
Deposita i alt	67.200	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	67.200	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.529 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.467 t.kr.		
Til sikkerheds for ejerforening er der taget pant i grunde og bygninger med t.kr. 40.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Baun Holding ApS, CVR-nr. 34622795 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Lyderik Baun

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-828812464823

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-12-10 09:26:07Z

NEM ID 

Cecilie Lyderik Baun

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-500308263157

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-12-11 08:26:03Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-11 09:25:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DNZX5-SY8TX-LUZZM-TV6OK-IMJE4-1JWWS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>